
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE

CNPJ: 25.043.449/0001-68

NOTADE EMPENHO
CREiDITO: Orgamentario e SuplementarEXERCfCIO 2021 P.A.: 1125002 TIPO: GlobalEMPENHO 1119001

CLASSIFICAgAO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARESFICHA: 265
Dispensa de LicitagaoModalidade:03.11.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTEUnidade:

Licitagao:18 - Gestao AmbientalFungao:

Sub-Fungao: 541 - Preservagao e Conservagao Ambiental

2348 -PRESERVAgAO AMBIENTAL
103/2021Contrato:

Programa:

Proj. / Ativ.: 2.065 - MANUTENgAO DA SEC. DE MEIO AMBIENTE Convenio:

339039999900 - Outros Servicos De Terceiros Pessoa
JuridicaSubelemento:3.3.90.39.00 - Outros Servicos De Terceiros-Pessoa JuridicaElemento:

10 - RECURSOS PROPRIOSFonte: Incorporagao

Despesa Pessoal: R$ 0,00I SALDO ATUALSALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO

0,0030.000,00 30.000,00

CREDOR
Cidade. LAGEADO - TO
C.N.P.J.: 06.312.751/0001-20
Insc. Est.:

Nome:
Enderego:
Bairro:

NATURALS CONSULTORIAS LTDA - ME
AV JUSTINIANO MONTEIRO
CENTRO

HISTbRICO
EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER DESPESA COM CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORACAO DO PLANO DE GERENCIAMENTO

DE RESIDUOS SOLIDOS DO MUNICIPIO DE SAO VALERIO, CONFORME EXIGENCIA DO ART. 20, INCISO I DA LEI 12.305/2010 ( PLANO NACIONAL DE

RESIDUOS SOLIDOS ) CONFORME CONTRATO 103/2021 DO DECRETO DE DISPENSA DE LICITACAO 016/2021

ESPECIFICAgAO
Valor TotalVal. UnitarioDescrigao Unidade QuantidadeItem

30.000:00TOTAL:

VALOR TOTAL POR trinta mil reais *****

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRFDITO PR6PRIO AUTORIZO A DESPESA

EM : 19/11/2021 EM : 19/11/2021

to OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES
PREFEITO

CPF. 123.929.281-34
Responsavel Pela Emissao \

I

Datta System Tecnologia - Palmas/TO - Tel:(63) 3212-1518 / 3322-3470


